Kitais atvejais tokiam pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ reikalavimus.

3.4. 
	Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas
	Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

3.4.1. Pradinės sutarties vertė 
	1.22.
	950357,61 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai 61 ct)

3.4.2.  PVM 

3.4.3. Pradinės  sutarties vertė  su PVM

199575,10 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki eurai 10 ct)
1149932,71 Eur (vienas milijonas vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt du eurai 71 ct)

3.4.4. Užsakovo skiriamas asmuo
	4.4.
	Statybos ir renovacijos skyriaus vyr. specialistė Jolita Franckevičienė

3.4.5. Darbų atlikimo terminas
	6.1.
	9 mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo dienos

3.4.6.  Bauda dėl Sutarties nutraukimo